
ЗАПОВЕД 
НА 

ДЕКАНА НА ФАКУЛТЕТ 

„Транспортен мениджмънт” 

 

10.10.2025 г.                                № Д-ТМ-41                 гр. София 

ОТНОСНО: Утвърждаване на списъчния състав на Общото събрание на факултет 

                       „Транспортен мениджмънт”  

 

На основание чл. 19, ал. 3 и чл. 98 от Правилника за устройството и дейността на 

ВТУ „Тодор Каблешков”, след проведена редовна изборна процедура  за избор на членове 

на  Общото събрание на факултет „Транспортен мениджмънт”, съгласно регламентирания  

ред в  заповед на ректора № Р-749/01.10.2025 г., 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

списъчния състав на Общото събрание на факултет „Транспортен мениджмънт ”, съгласно 

приложения списък. 

 

Приложение: Списък на членовете на Общото събрание на факултет „Транспортен 

мениджмънт”. 

 

 Със заповедта да бъдат запознати академичната общност, студентите, 

докторантите и административния персонал за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

                          ДЕКАН: ……….(П)…………. 

Доц. Нина Димитрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




